
ZARZĄDZENIE Nr 152/19 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 8 maja 2019 r. 

w sprawie Zespołu do przeprowadzenia kwalifikacji szkół do objęcia wsparciem 
finansowym w ramach realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury 

oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych – „Aktywna tablica” 

 
Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 oraz z 2018 r. poz. 2340) zarządza się, co 
następuje:  
 § 1. Powołuje się Zespół do przeprowadzenia kwalifikacji szkół do objęcia wsparciem 
finansowym w ramach realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych – 
„Aktywna tablica”, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:  
1) przewodniczący  Mateusz Leszkowicz, Kuratorium Oświaty w Poznaniu; 
2) członkowie: 

a) Karolina Adamska, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 
b) Agnieszka Bieniada-Wawrzyniak, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 
c) Marek Cieślak, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu. 
§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy kwalifikacja wniosków o udzielenie wsparcia 

finansowego w ramach realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych – 
„Aktywna tablica” złożonych przez następujące organy prowadzące szkoły: 
1) jednostki samorządu terytorialnego; 
2) osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego; 
3) osoby fizyczne. 
 2. Kwalifikacja wniosków, o których mowa w ust. 1, odbywa się w trybie i na zasadach 
określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie 
szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej 
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych – „Aktywna tablica” (Dz. U. poz. 1401). 

§ 3. Zespół podejmuje decyzje w zakresie kwalifikacji wniosków, o których mowa w § 2 
ust. 1, większością głosów w obecności co najmniej 3 członków.  

§ 4. Udział w pracach Zespołu jest nieodpłatny. 
§ 5. Obsługę organizacyjno-techniczną prac Zespołu zapewnia Wielkopolski Kurator 

Oświaty. 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty. 
§ 7. Traci moc zarządzenie nr 140/18 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 kwietnia 

2018 r. w sprawie Zespołu do przeprowadzenia kwalifikacji szkół do objęcia wsparciem 
finansowym w ramach realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych – 
„Aktywna tablica”. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Wojewoda Wielkopolski 

/-/ Zbigniew Hoffmann 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Wojewoda Wielkopolski powołuje przedmiotowy Zespół w celu kwalifikacji szkół do 
objęcia wsparciem finansowym, której dokonuje na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego 
programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 
technologii informacyjno-komunikacyjnych – „Aktywna tablica”. 

 Skład Zespołu gwarantuje obiektywizm i bezstronność jej członków. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje konsekwencji społecznych, 
gospodarczych, finansowych i prawnych. Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia 
zdarzeń korupcyjnych w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

 

        Wielkopolski Kurator Oświaty 
             /-/ Elżbieta Leszczyńska 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 7 maja 2019 r. 


